153
SPK - WM - 220
[형번]
ㅣ
SPK
[음색]
ㅣ
WS-경고음
WM-멜로디
WA-알람
[전압]
ㅣ
12-DC12V
24-DC24V
110-AC110V
220-AC220V
SPK-N - 220
[형번]
ㅣ
SPK-N
[전압]
ㅣ
12-DC12V
24-DC24V
110-AC110V
220-AC220V
Ø
65
Ø65
4-M4 BOLT 62
62
80
75
15 60
80
Ø
65
Ø65
4-M4 BOLT 62
62
80
75
15 60
80
SPK I SPK-N
전원 및 음색 결선용 단자대(SPK 후면)
전원 결선용 단자대(SPK-N 후면)
판넬 매입형 시그널 폰판넬 매입형 시그널 폰
SPK / SPK-N
모델 선정
-  명료하고 경쾌한 음색을 출력하는 판넬 매입형 시그널 폰
-  취부홀 치수가 일반 계기용과 동일(62×62mm)하여 취부 호환성이 넓은 모델
-  기기를 분해하지 않고 뒷면에서 음량조절 가능
-  경고음, 멜로디, 알람의 다양한 음색을 메시지의 용도에 따라 선택
-  제품 후면에 결선용 단자대 설치
재 질
사용 주위 온도
음 량
보 호 등 급
RoHS 대 응
몸체-ABS, 커버-ABS
-25℃ ~ +50℃
Max.90dB at 1m
IP23
제품사양
SPK | SPK-N
·SPK
·SPK-N
·SPK
·SPK-N
외형도
   단위: mm
SPK  매입형 시그널 폰, Max.90dB
+50℃
-25℃IP23 NPN90dBSPK RoHS
※ CE 인증: DC24V
※ 내장음 최대 음량은 WS-Ch1 / WM-Ch4 / WA-Ch4 기준입니다.
형번 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량
SPK
DC12V 290mA
· WS-경고음 5음: Max.90dB
· WM-멜로디 5음: Max.90dB
· WA-알람 5음: Max.90dB
0.19㎏
DC24V 200mA
AC110V 35mA
0.21㎏
AC220V 20mA
SPK-N  매입형 시그널 폰, Max.90dB
형번 전압 전류 음량 인증 중량
SPK-N
DC12V 250mA
Max.90dB
0.19㎏
DC24V 130mA
AC110V 65mA
0.21㎏
AC220V 45mA
·SPK-DC/AC, SPK-N-DC/AC
결선도
ㆍ8화음 사양(일반사양은 단음입니다)
사용자 주문사양
Common(공통)
Power(전원)
DC   AC
0V   0V
12V  110V
24V  220V
외부 트랜지스터
(External transistor-NPN)
Ch1(음색1)
Ch2(음색2)
Ch3(음색3)
Ch4(음색4)
Ch5(음색5)
외부접점
(External Contact)
Common
(공통)
Power(전원)
DC   AC
0V   0V
12V  110V
24V  220V
Ch1(음색1)
Ch2(음색2)
Ch3(음색3)
Ch4(음색4)
Ch5(음색5)
음색선택스위치
(SPK한정)
음색선택스위치
(SPK한정)